FITA FLEXÍVEL E COM RETRAÇÃO 
AUTOMÁTICA, PARA USO EM AVALIAÇÃO 
NUTRICIONAL, PEDIÁTRICA, CLÍNICA 
GERAL E EM OUTRAS PRÁTICAS DE SAÚDE 
QUE EXIJAM A MEDIÇÃO DE PERÍMETROS E 
CIRCUNFERÊNCIAS CORPORAIS. 

QUALIVIDROS UN 10 R$ 20,51 R$ 205,10 

VALOR TOTAL: R$ 99.209,10 (noventa e nove mil, duzentos e nove reais e dez centavos). 

2.2. O pagamento será efetuado conforme descrito abaixo, contados da finalização da liquidação 
da despesa, através de rede bancária, após a confirmação da entrega do objeto, devidamente 
acompanhado da Nota Fiscal, depois de verificada a regularidade fiscal da Fornecedora/Detentora da

[...]

no anexo I do Termo de Referência.

Nº da Ata 
SRP Fornecedor registrado: CNPJ

Valor total 
registrado por 

fornecedor

001/2026 FASTLABOR COMERCIAL 
LTDA 21.707.794/0001-06 R$ 99.209,10

002/2026 MACRO DISTRIBUIDORA 
HOSPITALAR LTDA 23.384.022/0001–06 R$ 5.335,54

Valor Total: R$ 104.544,64 (Cento e quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e 
sessenta e quatro centavos).

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar a partir do primei-
ro dia útil subsequente à data de divulgação da ata no PNCP.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encon-
tra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.